
Art.  nrArt .  nr 6278
PrisPris 165 kr
StorlekStorlek 750 ml
ProducentProducent Ringbolt
UrsprungUrsprung Margaret River, Australien
V arukategoriV arukategori Röda viner

Förslutn ingFörslutn ing Skruvkork
Druv orDruv or Cabernet Sauvignon 100%
Alkoho lhaltAlkoho lhalt 13,5%
Totalsy raTotalsy ra 5,8 g/l
RestsockerRestsocker 0,4 g/l
Sort imentSort iment Systembolagets fasta

RINGBOLT CABERNET SAUVIGNON 2021

KaraktärKaraktär Vinet uppvisar klassisk stil för en Margaret River Cabernet Sauvignon. Finess, struktur
och balans ger vinet ett karaktärsfullt och harmoniskt uttryck. Frukten är rik med toner av mörka
körsbär, plommon och svarta vinbär. Därtill en påtaglig fräschör och välbalanserade tanniner.
Vinet visar sig fint redan idag men kommer att utvecklas stilfullt i flera år framöver.

LagringLagring Vinet har lagrats9 månader i barriquer, varav 4% var nya fat. Resterande del lagrades i
en kombination av äldre franska och amerikanska fat. Under rätt förhållanden kan vinet lagras i
8-10 år.

Passar t i l lPassar t i l l Serveras vid 16-18°C till en rejäl Angus-filé och vitlökspocherade havskräftor sk
"steak and lake", men passar även till en saftig klassisk hamburgare eller kolgrillad spetskål med
råris och lök.

InformationInformation Vinets kvalitet bekräftades inte minst då Ringbolt Margaret River Cabernet
Sauvignon korades till Margaret Rivers bästa Cabernet Sauvignon 2019, i tävlingen Halliday
Australian Cabernet Challenge.

Om producenten
"Hål l  dem fast ,  arbeta dem hårt ,  by gg ett  arv ""Hål l  dem fast ,  arbeta dem hårt ,  by gg ett  arv "

Så förrädiskt som det är vackert, är västra Australiens robusta sydvästra kust full av skeppsvrak - Ringbolts vrak är en av dem. Sjönk i slutet

av 1800-talet i det som nu kallas Ringbolt Bay, som ligger på södra spetsen av Margaret River vinregion, intill Cape Leeuwin. Det är vid

Ringbolt Bay där södra och indiska oceanen smälter samman och deras uppfriskande vatten knäpper vid kanten av vinregionen Margaret

River.

Omkring 1920 inrättade regeringarna i WA och Storbritannien en gruppavvecklingsplan för människor som söker ett nytt och bättre liv i

okontrollerade länder i västra Australien. Systemet inrättades för att etablera en mjölkproduktion och uppmuntra människor att resa till

västra Australien genom markbidrag i Margaret River-regionen. Levnadsförhållandena var tuffa och många som varit bosatt sig där flyttade

tillslut. Men ett fåtal stannade kvar och de kom att bli förfäderna till vinregionen Margaret River. Vingårdar planterades först i Margaret

River under 1800-talet men försvann i början av 1900-talet då fokus istället hamnade på andra områden.

Utvecklingen av Margaret River som är idag berodde till stor del på Dr John S Gladstones. 1965 betonade Gladstones regionens lämplighet

i sin rapport "The Climate and Soils of Southern WA in relation to Vine Growing och vinodlingen tas upp på nytt. Margaret River-regionen
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påverkas av havet och har ett tempererat, maritimt klimat med hög nederbörd på vintern och friska vindare som kyler ner frukten.
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